КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

декабря 2021 года № -п
О внесении изменений в некоторые приказы

комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22
октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о
комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и в
связи с технической ошибкой и на основании протокола заседания правления комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области от// декабря 2021 года №

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 20 декабря 2021 года № 531-п «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые
АО «Выборгтеплоэнерго» потребителям на территории Выборгского муниципального
района Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2022-2026 годов»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 и 2 заменив цифры «2022-2022» цифрами «2022-2026»
1.2. В пункте 3 заменив цифры «2021-2025» цифрами «2022-2026»
2. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

от 20 декабря 2021 года № 548-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и
горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемые населению, организациям,
приобретающим тепловую энергию и горячую воду для предоставления коммунальных
услуг населению, на территории Волосовского района Ленинградской области в 2022
году» следующие изменения:

2.1. По тексту приказа и во всех приложениях заменить слова «открытого
акционерного общества» словами «акционерного общества» в соответствующем падеже.

3. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 20.12.2021 №532-п «О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 19 декабря 2018 года № 452-п «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и
горячую воду, поставляемые открытым акционерным обществом «Тепловые сети» филиал
Волосовские коммунальные системы потребителям на территории Ленинградской области,
на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов»» следующие изменения:

3.1. В приложении 1 и приложении 2 к приказу заменить
акционерным обществом» словами «акционерным обществом» в
падеже.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленнрм\порядке.
X al \ Н, S'UP

слова «открытым
соответствующем

Е. Б. Прудникова
Заместитель председателя комитета по тарифам^ &
и ценовой политике Ленинградской области WV